2) & 1 ? ' S 0 .  f o c h / b e T S e n s t e  |ehorte dem Kloster TrebniU, welcbem BJscbof 
Tbomas I. den Zehnten daselbst für den Zehnten m Stuben bet W oblau, i. J. 1236, 
abgetreten batte. Die Aebtlssin Gertrud verlieh darauf i. J. 1237 einen Theil des 
Waldes Zadel an Conrad, um dort Ansiedler zu deutschem Rechte anzusetzen.

U  Am 15 October 1248 entschied in Breslau der oben genannte Legat Jacob schieds- 
^  S t e r l i c b  den Streit zwischen dem Abte der Augustiner-Chorherren in Breslau, denen 

früher Kamenz gehört hatte, und dem Abte der Cistercienser, welche Kamenz m ße- 
siU genommen hatten und von dem Abte der Augustiner mit Gevvalt vertrieben wor­
den ^waren dass der Cistercienser-Abt Ludwig von Kamenz im Besitze dieses Stiftes 
bleiben, de’r Bischof Thomas jedoch den Abt d ^  Augustiner “  
stens zum Belaufe von 7 Mark an W erth entschädigen solle. Original. Klostei l^a
menz. N. 6.
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supradicti in tantuin nobis decimas largiter assignauit, quod eas in uilla P e ­
t r i ,  filii S t o s s o n i s ,  super fluuium qui uocatur W e c h ,  W r a t i s l a u i e n ­
s i s  dyocesis uobis assignauit®) ad ualorem decem marcharum singulis annis in 
argento ibidem in perpetuum a nobis et successoribus nostris percipiendarum 
infra festum sancti Andree libere et quiete, et nos istam assignationem gra- ' 
tam et ratam habemus, approbamus et acceptamus et recognoscimus, quod pre­
fatus dominus episcopus super dicta assignatione, ut predictum est nobis facta, 
nobis litteras suas et litteras capituli sui dedit et nos iurauimus in presencia 
domini episcopi et archidiaconi predictorum quod . . . .  abbatem et eonueii- 
tum Cistercieusis ordinis, quos in eodem loco de C a m e n e z  dictus archidia­
conus restituit arbitrando, de cetero super dicta domo de C a m e n e z  uql perti­
nenciis ad eandem non inquietabimus per uos uel per alium, tacite uel expresse, 
publice uel oculte et quod arbitrium dicti archidiaconi super dicta domo de 
C a m e n e z  prolatum, sicut sigillo suo est sigillatum, in perpetuum inuiolabiliter 
seruabimus nec contra illud aliqualiter ueniemus. In cuius rei testimonium et 
munimen presentes litteras sigillis nostris et sigillo dicti archidiaconi fecimus 
sigillari. Actum anno domiui M C C X L  nono, feria secunda post dominicam qua 
cantatur Letare lerusalein.

/

H e i n r i c h  (III.), Heizog von S ch l e s i en ,  bestätigt dem Kloster H e i n r i c h a n  die 
Erwerbung von Scal i z .  Ne i s s e  22. April 1250.